Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

EstadEstadEstadEstado de Santa Catarinao de Santa Catarinao de Santa Catarinao de Santa Catarina
Município de Vargem BonitaMunicípio de Vargem BonitaMunicípio de Vargem BonitaMunicípio de Vargem Bonita

Comissão de Concurso Público

Edital nº 002/2015 de 11 de novembro de 2015.

Ata nº 001/2015

Aos 18 dias do mês de dezembro de 2015 a Comissão de
Concurso Público, em cumprimento ao Edital nº 002/2015, da Prefeitura
Municipal de Vargem Bonita, atuando no local das provas previstas para este dia
constatou na abertura dos portões do local de provas, as 19h00min, tendo
observado a presença de diversos candidatos, identificados, ocorrendo também
ausências. Tendo em vista a ausência de energia elétrica na cidade já observado
deste as 17h30min do dia, conforme notícias em decorrência de rompimento de
linha transmissão da CELESC, as 20h00min decidiu-se por não dar início as provas
e suspender o ato transferindo-o para o dia 15 de janeiro de 2016 no mesmo
local e horários a serem cumpridos. A nova prova, respeitará rigorosamente
TODOS os ditames do Edital 002/2015, sem maiores prejuízos aos
candidatos. Decidiu-se por considerar aptos a participarem das provas do dia 15
de janeiro de 2016 somente os candidatos que se apresentaram neste dia 18 de
dezembro de 2015. Para o cumprimento da decisão fica determinado a sua
publicação e comunicação aos candidatos habilitados, devendo também ser juntado
ao processo do presente concurso declaração da concessionária CELESC a respeito
da ocorrência em sua rede transmissão de energia elétrica.

Vargem Bonita, 21 de dezembro de 2015.

Suélen Favretto
Comissão de Acompanhamento do Concurso Público

Nádia de Lourdes Roseghini Lazaroto
Comissão de Acompanhamento do Concurso Público

Lenir Radavelli
Comissão de Acompanhamento do Concurso Público